
            
    
                                                       UCHWAŁA NR XXVIII/251/04 

RADY MIASTA EŁKU 
                                                       z dnia 28 grudnia 2004 roku                                        

 
w sprawie budżetu na rok 2005 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  

poz. 1271 i 214 poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 

poz. 1203)  oraz art. 109, art. 124, ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. 

Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611 i Nr 189 poz. 1851  

oraz z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291 i Nr 210 poz. 2135).  

 

Rada Miasta uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Uchwala się dochody budżetu gminy w wysokości  96 744 345 zł, zgodnie z zał. nr 1. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w wysokości 17 292 806 zł,  

b) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów  

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego  

w wysokości 458 400 zł, 

c) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

w wysokości 660 000 zł. 

§ 2 

1. Uchwala się wydatki budżetu gminy w wysokości 99 320 233 zł., zgodnie z zał. nr 2. 

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1 przeznacza się łącznie na: 

1) wydatki bieżące kwotę  8 6243 433 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 31 137 350 zł, 

b) dotacje 11 009 042 zł, 

c) wydatki na obsługę długu gminy  1 355 000 zł, 

 

2) wydatki majątkowe w 2005 r. w wysokości 5 776 800 zł.,  zgodnie z zał. nr 3,   

 

 1 



3) wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2005 � 2007 w wysokości  

22 750 000 zł., zgodnie z zał. nr 4,  

    tj. 2005 r. � 7 300 000 zł., 2006 r. � 13 400 000 zł., 2007 r. - 2 050 000 zł. 

3. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje ponadto: 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w wysokości 17 292 806 zł, zgodnie z zał. nr 2, 

b) wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych: 

- porozumień zawartych z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości         

   60 000 zł., zgodnie z załącznikiem nr 5, 

c) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki  

     i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 702 993 zł., 

d) wydatki na fundusz zdrowotny dla nauczycieli w wysokości 0,1% wynagrodzenia  

     zasadniczego w przeliczeniu na etat przeliczeniowy.  

§ 3 

Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 2 575 888 zł. są przychody 

pochodzące z kredytu w kwocie 2 575 888 zł.. 

§ 4  

1. Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 2005 roku w wysokości  

23 151 989 zł, zgodnie z zał. nr 6. 

 

2. Uchwala się przychody: 

- pochodzące z kredytu w wysokości 6 999 178 zł. i rozchody w wysokości                       

    4 423 290 zł., stanowiące załącznik nr 7. 

 

3. Sytuację finansową gminy w okresie spłat kredytów przedstawia załącznik nr 12  

 

§ 5 

 

1. Uchwala się plany przychodów i wydatków: 

a) zakładów budżetowych � przychody w wysokości 20 446 792 zł; wydatki w wysokości 

19 843 296 zł, 

b) gospodarstwa pomocniczego � przychody w wysokości. 678 794 zł; wydatki  

w wysokości  720 000 zł, 

 2 



c) środków specjalnych � przychody w wysokości 867 580 zł; wydatki w wysokości  

 900 480 zł, zgodnie z zał. nr 8. 

2. Uchwala się dotacje przedmiotowe dla zakładów budżetowych w wysokości.6 941 858 zł, 

zgodnie z zał. nr 9. 

§ 6 

Uchwala się dotacje dla: 

a) samorządowych instytucji kultury w wysokości  2 057 153 zł, zgodnie z zał. nr 9, 

b) podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na zadania zlecone  

do realizacji w wysokości 650 032 zł, zgodnie z zał. nr 10. 

 

§ 7 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w wysokości: 

� przychody �  225 000 zł, 

� wydatki �  225 000 zł, 

zgodnie z zał. nr 11. 

§ 8  

Tworzy się rezerwy: 

1) ogólna w wysokości 500 000 zł., 

2) celowa 100 000 zł. 

     - na programy profilaktyczne. 

§ 9 

1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Ełk do zaciągania długu publicznego do wysokości  

    określonej w budżecie Miasta. 

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta do spłaty zobowiązań do wysokości uchwalonej  

      w rozchodach oraz kwot zobowiązań wymagalnych wynikających z prognozy kwoty  

     długu. 

 
         § 10  
 
Upoważnia się jednostki budżetowe gminy do zaciągania zobowiązań niezbędnych  

do zapewnienie ciągłości działania jednostki, których termin zapłaty upływa w roku 

następnym.   

 3 



 4 

§ 11 

 

Ponadto upoważnia się Prezydenta Miasta Ełk do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 

niedoboru budżetowego do wysokości 5 000 000 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między 

działami, 

3) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 

kierownikom jednostek organizacyjnych gminy, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

 

§ 12 

 

Niniejsza uchwała stanowi układ wykonawczy budżetu, który Prezydent Miasta 21 dni  

od uchwalenia uchwały budżetowej przekaże zainteresowanym jednostkom.  

 

      § 13  

 

1. Uchwała obowiązuje w roku budżetowym 2005. 

2. Prezydent Miasta Ełk niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

 Krzysztof  Marcińczyk 


	UCHWAŁA NR XXVIII/251/04
	RADY MIASTA EŁKU


